TOTAL VEC (2 

anys) 

725,22 37,00 26.833,14 €  32.468,10 € 64.936,20 € 53.666,28 € 

El present contracte no inclou ni possibles pròrrogues ni modificats. 

B3. Pressupost base licitació 

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de 64.936,20 € (seixanta-quatre mil 

nou-cents trenta-sis euros amb vint cèntims) IVA inclòs. Import corresponent al 

subministrament objecte del contracte, sense considerar possibles pròrrogues ni modificats. 
B.4 Desglossament en costos directes i indirectes 

D’acord a l’article 100.2 de la LCSP, es desglossa el pressupost base anual en costos directes, costos